bilanciate opere intellige non potes. in minia inmaculata. hinc ea in  
censu. quod ueniet. tunc ego psallam et intelligam. existens  
minia inmaculata. in me sed psalmus intelligam. pro hoc. quoniam i. quod uenies  
ad me. i. opere me. psalmus intelligi. tunc ita. psalmus. bilanciate opalor. qd hoc  
intelligere enim dicit psalmus ut intelligam in te. quod occurrit non potest. i. eadem  
quod uenies. qd isto modo desiderat. ure et intelliga dico. quod uenies ad me  
per carnem. in primo deuenienti. uenies dico. in minia inmaculata. qd inde

**P**erambulabam  
in innocentia cor  
fi p̄eo c̄stur. **P**erambu  
lebam. **H**is p̄t. n̄c p̄mē q̄ sit wa  
in alicui. **A**nch̄ i n̄d̄lēm p̄am  
blākum. **E**t trān̄z q̄ ē m̄ t̄m̄et̄

**dicitur in medio** *tunc* bulba in uno, q. h. una fructuosa

**domus mea** ta. ab innocentia incep. iuniorum. Non est  
of misis ubi. innocentia esto. et pfecta ita.  
summa in cunctis. sed ut miseri. si desiderio miseri. in uno.

*honestus unus inter eos, ut tractaret inter se. Tunc certe inter eos, primo  
consensu est qui fuit etiam natus vocet, ut iste ait, pambalat et deambu-  
lata, q. ampliatura. I. innocentia, et rem. iniquitas enim patitur omnis*

malitia sola innocentia latet & hi deabulat. q. spuriando. h. sunt deambulatoria sacra in ezechiele. dein exponit dicitur. s. p.

~~ampliab*i* in medio d*omi*n*e* i*er*it*m*, in quo d*omi*n*e* fr*at*et*ur*~~  
~~ad*am* à f*est*s p*ell*unt*f*. q*a* f*amo* t*sub*b*adi*o*t* m*ali* i*uxore*.~~

7 in multis ext̄ quest̄. de his qui foris s̄ circa corp̄ delectantur  
quā t̄ mis̄ būmē. ungāndem̄ in q̄sāfīa. t̄ in p̄ q̄n̄ h̄e p̄

legi tie. q. d. q̄ tua misericordia, innocentia, rego pampinula. i. tunc  
cor. m. e. cōfessorū n̄ q̄stus. faciū n̄ uia m̄di. cr̄stens īmedie-  
dūm. s̄t. l̄m. & m̄n̄s.

nocencia hoc potest faciat cum hinc in  
meritabilis exemplum aliorum. Non ponenda.

**on poneba ante** pantes exponit p' modicis q'  
m'is h'c e' mal sic. n' p'ponetq'

**oculos nios rem i** re mīta an o mōs rē ilū acti m  
ūdūc p p rē cī d u sūc rē de

iusta facientes dicit q[uod] uictus diaboli deconde  
fugat. in in manu, sc. a.

**p**uari catōne sōdi

**III.** facientes pueri. Exponit te misericordia tua  
intra sapientias facientes pueri. ecce qui loquitur in facie isti in

**E**ccl. xliii. i. ame repul. puericatores. si nō hōes. i. nō ex  
coq se hōes. si q̄ puericatores. **N**on adhēst. dēm expo

**onadhesit in cor** int quos dicat puericatores  
subdens, non adhesit in cor pueri

**prin.** declinante <sup>1. qui pruaricat corde. q. n. n. sen</sup>  
si n. restis. declinante amemata

ame maligno - hēcēm̄ qm̄ ac arthorā  
dīstentat qm̄ ac f̄ seminas de

**Cognoscetam.** vita non agnoscetur, sed approbatur,  
non mihi placobat quod si signis sit nosque

**H**ec enim sunt omnes quae in corporibus iaceant et res coram eis  
sunt, qui non sunt bona quia deus noster si res timerit infirmos quod prefignauit ei.

Digitized by srujanika@gmail.com

ūsunt, nō cedet in manentes in domo, ut p̄dicator si uenirent  
eos in domi nō sit, s̄t h̄c pellita. Sicut uenit ad eos quis sunt et  
cedent, ē s̄t mīca, in domi, ut p̄m̄ eam̄, q̄n̄ eoz tenebris  
det̄, s̄t multos lucis. Si autē uenit ad eos qui cedent, nec cedet  
manentes in domo ē, s̄t repide aḡ m̄tē, p̄sset ē in celo.  
clamat ei, qui sub testa, i. sub aurie torpere, o most sup̄ car-  
nis, vñ dñs in euangeliō dicit, qui in celo ē, non descendat ad  
tollē, r. ab. q̄ in auctore auditis p̄dicare sup̄ testa, t̄ p̄ has auces,  
x̄ caput, pellucard̄, i. si uā certulic̄ uolat p̄ illos suos corde-  
rōs lugē, t̄ uolat sanguē suū sup̄ eos fundē, i. in uir reu-  
ulsant, s̄t x̄ occidit, ut paulū p̄securor̄, t̄ sanguē suō iniusti-  
cā, iuxta illud, lgo occidit uā facia p̄sonā, i. Quia, d̄rā  
h̄citate in gloriā, q̄ x̄ p̄cegit, q̄ s̄lūs de lignine nat̄ ē, post  
natuitatē uenit ad passionē, uā rūsūs occidit, amant q̄  
cedant exerciti, s̄t eos, amant̄ dñs dñs, p̄t ignoscit u. q̄ne.  
q̄d. fa. t̄ s̄o fuit, q̄ m̄tior̄ in p̄leac̄, s̄t qui in passione  
domini erat, uigilauit in resur̄to, t̄ uolando in celo s̄t est  
sic p̄sset singlūs in celo, i. in celo nō int̄pellat p̄ nos, ut  
uā ligia penitentiā nostre p̄ has auces, pellitamo, ut au ma-  
ter nūme, t̄ soluage opacitē bēnit, s̄t uocata s̄t stimulat  
me quia publico remor̄, dū aliū doct̄ b̄schi dormiūt uigilat,  
s̄bū q̄t̄ esca mīta, qui s̄q̄ m̄t hōst̄, ex̄t̄ ē in alto dñs sc̄  
q̄ in celo dormiūt lie, passō ē me qui sagit, ad alta uā  
fugit, il tūtūs ē aliquid, qui solitār̄ ut uā m̄d̄ p̄cūcāt̄  
q̄ ex multū uā facit, i. or̄ ēste in celo, ut edificio p̄ alati  
dñe fid̄, ut nō descendat ad eōs de domo.

**A**srael et Indig-  
natiois tue quia  
eleuans auxiliisti  
me. sed asrael erat habuimus uinacq; in adi-  
fuit. qd; nati sum. huius d; ex magna iniuriantur.  
de massa p;ca. in ap;ca. sumus uos natura filii ure. id est  
h; de manet sup; eis qui n; dount. n; att uenit h; manet  
qz n; tollatur in qz ratus e. s; qz indigna. qz quia mortu ac  
dualis p;co. uoquid h; ee. et bndico asrael erat. qz elendit  
me in honore faciendo ad imaginem tuam. qz oia adiuu sup;  
m; g;nt. alligatum. nichil est h; hanc p;ca misericordie gehen-  
ne. n; h; o. qz peccatum plangit de p;co. qz ausi tunet gelidam  
ignis edat. qz nulla est ei participatio te uite. qz nulli fit laeti-  
tia missay. tunc alius h; qz **D**ilectus quis sit sic umbra. n; qz  
ip; p;ca.

**D**ic mihi sicut um-  
bra declinauerit.  
et ego sic fenum  
arui. **C**uanum dñe  
in eternu permanet.  
et memoriale tu-  
um in generatione  
et generatione. **t**u semper in-  
genus ad me libans qui  
gratias ad mebundandam et memoriale  
tuum. et pmissum memorabile de te. si repudiis. tu m. ut nosciam  
memoros sumus. et **m**emori. et **m**emoria qm memet nunc.  
qz no abducatur n. e in generatione plente ignita futura. qz  
pmmissione huius. nunc que te et sitate. in dico memoriale.

**T**extus. **G**oerit ergens misericordia  
rebus syon. q[uod] ipsi  
misericordia ei quia  
uenit q[uod]. q[uod] ipsi misericordia e. non. de quo dicit apostolus. Cum  
venit plenaria ipsi misericordia. si. si. fac. de  
misi. semper sub le. repeat. q[uod] uenit q[uod] acceptabile. ut. ut  
de q[uod] acceptabile. ee. ne di. lili. Et nota q[uod] ait. uenit de q[uod]

**O**m̄ placuerit suis  
tuis lapides ei. Et  
tū misericordie.  
**E**t timebunt ḡs  
nōm̄ tuū. Et om̄  
reges tū glām̄ tu  
am̄. **Q**uia edili  
ficauit dñs syon  
et uidebit inglā  
sua. **R**espexit in  
mōne hūllum̄  
et n̄ sp̄uit p̄cēm̄  
**S**c̄banit h̄ inge  
nātōne altera  
q̄ p̄ qui c̄abit  
laudabit dñm̄.  
**Q**uia p̄spexit de

exelso sedis suo.  
dñs de celo int  
ram asperit. dñ r̄ quia edificauit h̄c e enī q̄ dixit se  
benedic s. q̄ p̄fuit dñ. i. misericordia e de ex  
celo sed filio. ut in adhuc venire h̄uic. i. sic edificauit h̄on. p̄ b̄stanti passus.  
i. nota q̄ p̄p̄ta ut p̄t̄a dicit que adhuc erant facta. deinde  
videlicet q̄ p̄t̄ q̄ dixit. dñs de celo in t̄m asperit. ad dñ p̄fexit  
taudiret genit̄  
cōpeditor. ut sol  
ueret filios inter  
emptor. i. molesta ap̄le curib⁹ n̄ sustinuerent de his  
cōpeditor. cōpeditor sp̄ura sapie dicit. audi filii. et excipe  
frām meā. t̄ne abitū l̄fū m̄t̄. i. inser p̄tem tuū in capo  
desili. et in torque el. et colla tuū. renit e p̄p̄t̄ el. i. p̄tectione  
ne fortitudis. i. torque est in stolidi ḡe. quia p̄p̄t̄ lauit q̄  
m̄t̄ occidit. i. soluit uturq̄ in gloriam. sap̄ ut sal. si. in temp.  
i. mortificator. nos aut̄ sum̄ filii illorū mortificator. qui sol  
uiri a noxiis p̄cedit. et a viciis cupiditatis. p̄fexit q̄ dñs in e  
ram. ut audi. ge. p̄pe. timore mortificator. et p̄peditor. p̄e  
catis. ut mortalitate. et ut sal. si. incep. i. nos a p̄cas. un. ali.  
dū ip̄st̄ m̄t̄. ad quid auerter. i. sonat ad hoc. V

**V**t annūtie insy  
on la nomē dñi  
et laude eius in  
ierhm. Il cōue  
niendo p̄p̄los in  
fidei  
uū. et reges ut  
suant dñi. dñ s̄ uētit qui legamus inuenit atto  
ta n̄ sit ut noxu libet. qui e gemi  
t̄ morulant. ut dñ m̄da a p̄cas libet. et sol. si. ut dñ. fil  
os erḡ qui fraude diabolus se p̄p̄pa. a patētis errabib⁹ libaret.  
i. aptōt̄ et alios bonos de illo q̄ qui sunt filii eoz quos diabolus  
int̄mit. ut sic ipsi libari annūtient in si. no. d. pdicit fāz.  
hecēn̄ in h̄on fēm e. dñ ibi p̄m loquunt ap̄li uarii lingit  
magna. dñ. id in glāle m̄t̄ eūcūrātē fēm eoz. in silo.  
Tl̄m̄d̄ dñ annūt. in ierhm. i. in ḡndi ec̄. ita ut annūtient.  
In suuendo p̄. dñm̄. i. re ut sui. do. R